Aktualizéts par vietéjo geodezisko tiklu ATBILDIGO DARBINIEKU saraksts

|:| Informacija no 2014. gada

Uz 12.03.2020. [ ] mformacija no 2012. gada

Nr.p.k. Pasvaldiba Par vietéjo geodezisko tiklu atbildiga persona

Rigas domes Pilsétas attistibas departamenta

1. Riga Geomatikas parvaldes Topografiskas informacijas
uzturéSanas nodalas vaditajs, parvaldes vaditaja
vietnieks Sergejs Plotnikovs, 67012904, e-pasts:
sergejs.plotnikovs@riga.lv

Pilsétplanosanas un biivniecibas departamenta
2. Daugavpils inzeniertiklu piesaistes inzenieris Edgars Kaplers,
65407784, e-pasts: edgars.kaplers@daugavpils.lv

Jelgavas pilsétas domes administracijas Baivvaldes
3. Jelgava galvenais geodgzists Valdis Veinbergs, 63005564,
e-pasts: valdis.veinbergs@dome.jelgava.lv

Pilsétvides departamenta Teritorijas planoSanas
4, Jekabpils nodalas arhitekte Ilga Tretjakova, 65207430
mob.26859169, e-pasts:
ilga.tretjakova@jekabpils.lv

5. Jirmala Jirmalas pilsétas domes Inzenierbuivju un
geodezijas nodalas geodéziste Jolanta Gau
67147598, e-pasts: jolanta.gau@jpd.gov.lv

Liepajas pilsétas Buivvaldes geodézijas inZeniere
6. Liepaja Sindija Narkevica, 63404738,
e-pasts: sindija.narkevica@bv.liepaja.lv

Buvvaldes kartografijas inzeniere Aija Kroice,

7. Rézekne 64607678, e-pasts: aija.kroice@rezekne.lv
Valmieras pilsétas Buivvaldes vaditajas vietnieks-
8. Valmiera zemes ierikotajs Juris Zarins, 64207174, e-pasts:

juris.zarins@valmiera.lv

Ventspils pilsétas domes Arhitektiiras un

9. Ventspils pilsétbiivniecibas nodalas programmésanas
inZenieris Zintis Kocins, 63601167, e-pasts:
zintis.kocins@ventspils.lv

Z.Kocina prombiitnes laika:

Ventspils pilsétas domes Arhitektiiras un
pilsétbiivniecibas nodalas TeritorialplanoSanas un
zemes iericibas dienesta vaditajs Kaspars
Sinicins, 63601171, e-pasts:
kaspars.sinicins@ventspils.lv

Zemes ierikotaja
10. Adazu novads Regina Petkuse, 67895701,
e-pasts: regina.petkuse@adazi.lv

Aglonas novada zemes ierikotajs Ainars StrelCs,
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11.

Aglonas novads

e-pasts: ainars.strelcs@aglona.lv

12.

Aizkraukles novads

Aizkraukles novada pasvaldibas geografiskas
informacijas sisteémas specialists Didzis
Grundulis, 65133993, e-pasts:
didzis.grundulis@aizkraukle.lv

13.

Aizputes novads

Aizputes novada domes arhitekta paligs
Inguna Kilina, 26885820, e-pasts:
inguna.kulina@gmail.com

14.

Aknistes novads

Nekustama ipasuma specialiste l1ze leleja,
65237760, e-pasts: ilze.ieleja@inbox.lv

15.

Alojas novads

Nekustamo 1pasumu specialiste Gunita Melke-
Kazoka, 64023927, e-pasts:
gunita.melke@aloja.lv

16.

Alsungas novads

Alsungas novada Nekustama Tpasuma specialiste
Santa Krei¢mane, 63351533; e-pasts:
iepirkumi@alsunga.lv

17.

Aluksnes novads

Aliksnes novada pasvaldibas kartografe Agnese
Forstere, 64381487; 28305098, e-pasts:
agnese.forstere@aluksne.lv

18.

Amatas novads

Amatas novada zemes ierikotajs Gints Bauers,
e-pasts: gints.bauers@and.lv

19.

Auces novads

Nekustama 1paSuma specialists Gints Memméns,
63745362, e-pasts:
gints.memmens@dome.auce.lv

20.

Apes novads

Apes novada pasvaldibas Teritorijas attistibas
nodalas vaditajs Jurijs Ronimoiss, 64307219,
e-pasts: jurijs.ronimoiss@ape.lv;

21.

Babites novads

Inzenierkomunikaciju piesaistes inZenieris Arnis
Balinskis, 67913731, e-pasts:
arnis.balinskis@babite.lv

22.

Baldones novads

Kaspars Kukums,
e-pasts: kasparsgp@inbox.lv.

23.

Baltinavas novads

Baltinavas novada pasvaldibas Nekustamo
IpaSumu specialiste — nodok]u administratore
Inese Dirina, e-pasts: inesedirina@inbox.lv

24.

Balvu novads

Zemes lietu specialiste Ginta Zaharane,
64520935; e-pasts: ginta.zaharane@balvi.lv

25.

Bauskas novads

Bauskas novada Biuivvaldes Geografiskas
informacijas sist€mas specialiste Gunita Vigupa,
63963972, e-pasts: gunita.vigupa@bauska.lv
Saimnieciskas nodalas nekustama tpaSuma
apsaimniekoSanas galvenais specialists Voldemars
Caés, 69369374, e-pasts:
voldemars.cacs@bauska.lv

26.

Beverinas novads

Nekustamo ipasumu specialiste Zeltite Munce,
64233423, e-pasts: zeltite.munce@beverina.lv

27.

Brocénu novads

Brocénu novada pasvaldibas attistibas nodalas
vaditaja Karina Jefimova,, 63807306, e-pasts:
karina.jefimova@broceni.lv
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28.

Burtnieku novads

SIA ,,Vidzemes mérnieks”Arnis Skujins,
29154124
e-pasts: vm@mikronet.lv

29.

Carnikavas novads

Carnikavas novada pasvaldibas Biivvaldes
teritorijas planotajs Zintis Varts, e-pasts:
zintis.varts@carnikava.lv

30.

Ceésu novads

Césu novada Biivvaldes teritorijas planotaja
Rudite Klava, 64161821, e-pasts:
rudite.klava@cesis.lv

31.

Cesvaines novads

Cesvaines novada domes zemes ierikotaja Iréna
Leimane, 64852715, e-pasts:
irena.leimane@cesvaine.lv

32.

Ciblas novads

Ciblas novada teritorijas planotaja Vija Tabiine,
e-pasts: vija.tabune@inbox.lv,

33.

Dagdas novads

Nekustama 1paSuma specialists Valérijs Masjuks,
65681716, e-pasts: valerijs.masjuks@dagda.lv

34.

Daugavpils novads

GIS dalas vaditajs Juris Uljans, 65424144,
e-pasts: juris.uljans@dnd.lv

35.

Dobeles novads

Attistibas un planosanas nodalas teritorijas
planotaja Sandra Lasmane, 63722414, e-pasts:
sandra.lasmane@dobele.lv

36.

Dundagas novads

Dundagas novada pasvaldibas Attistibas un
planosanas nodalas vaditajs Lauris Laicans,
63237857, e-pasts: lauris.laicans@dundaga.lv

37.

Durbes novads

Nekustama 1paSuma nodokla
administratore/planotaja lveta Eglija, 63484985,
e-pasts: iveta.eglija@durbe.lv

38.

Engures novads

Zemes iericibas inZeniere Evija Liepina,
63107212, e-pasts: zeme@enguresnovads.lv
Zemes iericibas inZeniere Rudite Kripa,
63180951 vai 63107492, e-pasts:
vasara9@gmail.com

39.

Erglu novads

Vides parvaldibas un teritorijas planosSanas
specialiste Liene Opincane, mob.t. 28381321,
e-pasts: attistibas.nodala@ergli.lv

40.

Garkalnes novads

Telpiskas attistibas planotaja Daiga Gruzite,
67800936, daiga.gruzite@garkalne.lv

41.

Grobinas novads

Grobinas novada domes zemes iericibas specialiste
Evija Palace, 63497971, e-pasts:
evijapalace@inbox.lv

42.

Gulbenes novads

Gulbenes novada domes Attistibas un projektu
nodalas teritorijas planotaja Anita Vaska,
64474903, e-pasts: anita@qulbenesdome.lv

43.

lecavas novads

lecavas novada domes Zemes iericibas dienesta
vaditajs Aivars Maceks, 63941962, e-pasts:
aivars.maceks@iecava.lv

44,

Ikskiles novads

Ikskiles novada pasvaldibas teritorijas planotajs
Janis Veilands, e-pasts: janis.veilands@ikskile.lv
Zemes iericibas inzeniere Guna Cielava,
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65030344, e-pasts: guna.cielava@ikskile.lv

45.

Ilokstes novads

Ilikstes novada pasvaldibas Nekustama Ipasuma
nodalas vaditaja Janina Kurme,

e-pasts: janina.kurme@ilukste.lv

Ligums ar SIA ,,M@érniecibas datu centrs” valdes
priek$sédetaju Kasparu Kojalovicu

e-pasts: kaspars.kojalovics@madc.lv

46.

In¢ukalna novads

In¢ukalna novada domes zemes ierikotaja Sintija
Veinberga, 62007232, e-pasts:
sintija.veinberga@incukalns.lv

Inc¢ukalna novada domes teritorijas planotaja Rasa
Ziedina, 62007232, e-pasts:
rasa.ziedina@incukalns.lv

47.

Jaunjelgavas novads

Attistibas un projektu nodalas Teritorijas planotaja
Saulcerite Bluizmane, e-pasts:
saulcerite.bluzmane@jaunjelgava.lv

48.

Jaunpiebalgas novads

Jaunpiebalgas novada pasvaldibas Nekustama
IpaSuma specialiste Maija Elsta. e.pasts
maija.elsta@jaunpiebalga.lv

49.

Jaunpils novads

Nekustama ipasumu specialiste Zinta Mielava,
63180994, e-pasts: zinta.mielava@jaunpils.lv

50.

Jekabpils novads

Jekabpils novada pasvaldibas Teritorialas
planosSanas specialiste Dzidra Nartisa, 65220823,
e-pasts: dzidra.nartisa@jekabpilsnovads.lv

51.

Jelgavas novads

Jelgavas novada pasvaldibas geoinformatikas
inZeniere Egita Upite, 63024921, e-pasts:
egita.upite@jelgavasnovads.lv

52.

Kandavas novads

Kandavas novada Biivvaldes teritorijas planotaja
Gunta Pérkone, 63107377,
e-pasts gunta.perkone@kandava.lv

53.

Karsavas novads

Teritorijas planotaja Marite Romanovska,
e-pasts: marite.romanovska@inbox.lv

54.

Kocénu novads

Iepirkumu komisijas un nekustamo 1paSumu
specialiste Liga Sarma Berovska, e-pasts:
liga.berovska@kocenunovads.lv

558

Kokneses novads

Kokneses novada pasvaldibas Nekustama tpaSuma
specialiste Elita Gégere,
e-pasts: elita.gegere@koknese.lv

56.

Kraslavas novads

Novada domes geografiskas informacijas sistémas
specialists Valérijs Lebedkovs, 65620023, e-
pasts: topokraslava@inbox.lv

57.

Krimuldas novads

58.

Krustpils novads

PlanoSanas un attistibas nodalas vaditaja Inga
Rubene, 65237622, e-pasts:
inga.rubene@krustpils.lv

59.

Kuldigas novads

Nekustamo 1pasumu nodalas zemes ierikotaja
Iveta Zvirbule, 63370004, 29614518
e-pasts: iveta.zvirbule@kuldiga.lv

Keguma novada domes zemes ierikotaja
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60.

Keguma novads

Vilhelmina Askolska, 65055442, e-pasts:
vilhelmina.askolska@kegums.lv

61.

Kekavas novads

Telpiskas planosanas dalas teritorijas planotaja
Iveta Zalite; 67847161, e-pasts:
iveta.zalite@kekava.lv

62.

Lielvardes novads

Lielvardes novada buvvaldes teritorijas planotaja
Benita Steina, 65053337; e-pasts:
benita.steina@lielvarde.lv

63.

Ligatnes novads

Ligatnes novada paSvaldibas Planosanas,
nekustama Ipasuma un buvniecibas nodalas
nekustama Ipasuma specialiste Solveiga Kaulina,
e-pasts: solveiga.kaulina@ligatne.lv

64.

Limbazu novads

Nekustama TpaSuma un teritoriala planojuma
nodalas Teritorijas planotaja — kartografe Sandra
Paegle, 64020403, 25651724, e-pasts:
sandra.paegle@limbazi.lv

65.

Livanu novads

Livanu novada pasvaldibas Zemes iericibas
inzenieris Mikelis Baltmanis, 65307254, e-pasts:
mikelis.baltmanis@livani.lv

66.

Lubanas novads

IpaSuma apsaimniekoSanas specialists Guntis
Stalbovs, 64894491, e-pasts:
guntis.stalbovs@lubana.lv

67.

Ludzas novads

Ludzas novada buivvaldes buivinZenieris Valerijs
Laganovskis, 65707126; e-pasts:
vlaganovskis@ludzaspils.lv

68.

Madonas novads

Teritorijas planotaja llona Gleizde, 25615880,
e-pasts: ilona.gleizde@madona.lv

69.

Malpils novads

Nekustamo Tpasumu specialiste Tatjana
Denisova, 67970892; e-pasts:
tatjana.denisova@malpils.lv

70.

Marupes novads

Attistibas nodalas zemes lietu specialiste Lauma
Erdmane, 67149862; e-pasts —
lauma.erdmane@marupe.lv

71.

Mazsalacas novads

Nekustamo 1pasumu apsaimniekoSanas nodalas
vaditajs Valdis Kampuss, 64207845, e-pasts:
valdis.kampuss@mazsalacasnovads.lv

72.

Meérsraga novads

Mérsraga novada domes izpilddirektora p.i
Agnese Kreicberga, 26572494, e-pasts;
agnese.kreicberga@mersrags.lv

73.

Nauks$enu novads

Nauksenu novada pasvaldibas Nekustama TpaSuma
specialists Kaspars Rokis, 64250956
e-pasts: kaspars.rokis@naukseni.lv

74.

Neretas novads

SIA ,,Baustelle” projektu vaditajs/mérnieks
Edgars Lujans,
e-pasts: edgars.lujans@baustelle.lv

75.

Nicas novads

Teritorijas planotaja Evita Kaleja, 63452253; e-
pasts: evita.kaleja@nica.lv

76.

Ogres novads

Ogres pilséta un Ogresgala pagasta — Ogres
novada pasvaldibas Ogres buivvaldes zemes
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iericibas inzeniere Veronika Patmalniece,
65071178, e-pasts:
veronika.patmalniece@ogresnovads.lv

Ogres novads

Madlienas, Suntazu, Krapes, Lauberes, Keipenes,
Taurupes, Mazozolu un Mengeles pagastu
teritorijas Madlienas buivvaldes zemes lietu
specialists Janis Valners, 65055156, e-pasts:
Janis.valners@ogresnovads.lv

77.

Olaines novads

Biivvaldes vaditaja un galvena arhitekte Santa
Rasa-Daukse, 67146031, e-pasts:
santa.rasa.daukse@olaine.lv

78.

Ozolnieku novads

Zemes iericibas inzeniere Antra Plotnikova,
63084707, e-pasts: antra.plotnikova@ozolnieki.lv

79.

Pargaujas novads

Zemes lietu specialiste Anita Dzalba, 64132196,
26519494, e-pasts:
anita.dzalba@pargaujasnovads.lv

Teritorijas planotaja Dace Ruble, 27809705, e-
pasts: dace.ruble@pargaujasnovads.lv

80.

Pavilostas novads

Pavilostas novada pasvaldibas teritorijas planotaja
un lietvede biivniecibas, geod&zijas un mérniecibas
joma Dace Baumane, 63453658, e-pasts:
dace.baumane@pavilosta.lv

81.

Plavinu novads

Nekustamo 1pasumu specialists Ainis Jakobsons,
65133855, e-pasts: ainis.jakobsons@plavinas.lv

82.

Preilu novads

Nekustamo ipasumu dalas vaditaja Vita
Patmalniece, 65307328 e-pasts:
vita.patmalniece@preili.lv

83.

Priekules novads

Telpiskas attistibas planotaja Daina Fomina,
e-pasts: daina.fomina@priekulesnovads.lv

84.

Priekulu novads

Priekulu novada Liepas pagasta parvaldes vaditajs
Andris Rancans, 29215726, e-pasts:
andris.rancans@priekulunovads.lv

85.

Raunas novads

Specialists Andrejs Igaunis, e-pasts:
topo.rauna@gmail.com

86.

Rézeknes novads

Rézeknes novada pasvaldibas Biivvaldes
buvtehnikis Kristaps Kalva, 28355229, e-pasts:
kristaps.kalva@rezeknesnovads.lv

87.

Riebinu novads

Nekustama 1pasSuma specialiste Inara Upeniece,
65392655, e-pasts: inara.upeniece@riebini.lv

88.

Rojas novads

Rojas novada Domes izpilddirektors Janis Pice,
e-pasts: janis.puce@roja.lv

89.

RopaZu novads

Biuvvaldes vaditaja vietnieks Ainars Linde,
67918221, e-pasts: ainars.linde@ropazi.lv

90.

Rucavas novads

Rucavas novada domes Komunalas dalas vaditajs
Edgars RieZnieks, e-pasts:
edgars.rieznieks@rucava.lv

91.

Rugaju novads

Vispargjas un Juridiskas nodalas vaditajs
Guntars Pipurs,
e-pasts: guntars.pipurs@rugaji.lv
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92.

Rijienas novads

Rijienas novada pasvaldibas nekustama tpaSuma
specialists Gundars Smits,
e-pasts: gundars.smits@rujiena.lv

93.

Rundales novads

Nekustama 1paSuma specialiste Dace Spura,
63962532, e-pasts: dace.spura@rundale.lv

94.

Salacgrivas novads

Salacgrivas novada domes teritorijas planotaja
Vineta Kriize, 64071997, e-pasts:
vineta kruze@salacgriva.lv

95.

Salas novads

Nekustamo Tpasumu specialiste Ingrida
Gadmane, 65237706, e-pasts: ingaga@inbox.lv

96.

Salaspils novads

Biuivvaldes geoinformatikas inZenieris Ilmars
NukSevi¢s, 67981019, e-pasts:
buvvalde@salaspils.lv
ilmars.nuksevics@salaspils.lv

97.

Saldus novads

Saldus novada pasvaldibas geotelpiskas
informacijas inZeniere Inga Juknevica, 63807262,
e-pasts: inga.juknevica@saldus.lv

98.

Saulkrastu novads

Saulkrastu novada domes Nekustamo 1paSumu
nodalas nekustamo Tpasumu specialists

Artis Blankenbergs, 67142518,

e-pasts: artis.blankenbergs@saulkrasti.lv

99.

S€jas novads

Se€jas novada domes izpilddirektors Guntars
Jakobsons, 67977738; 27891856; e-pasts:
guntars.jakobsons@seja.lv

100.

Siguldas novads

Siguldas novada pasvaldibas Zemes nodalas
specialiste Ilze Liukina,
e-pasts: ilze.lukina@sigulda.lv

101.

Skriveru novads

SIA ,,Baustelle” mérnieks — projektu vaditajs
Edgars Lujans, 22183141,
e-pasts: edgars.lujans@baustelle.lv

102.

Skrundas novads

Zemes lietu specialists Normunds Danenbergs
63350464, e-pasts:
normunds.danenbergs@skrunda.lv

103.

Smiltenes novads

Smiltenes novada pasvaldibas Geografiskas
informacijas sisteémas specialists Andrejs lgaunis,
e-pasts: andrejs.igaunis@smiltene.lv

104.

Stopinu novads

Attistibas un planosanas specialiste Linda Cakse,
67911328; sakot ar 18.04.2016. t.67910562
e-pasts: linda@stopini.lv vai planotajs@stopini.lv

105.

Stren¢u novads

Domes Planosanas un attistibas nodalas zemes
ierikotaja Alina Loc¢mele 64715622, e-pasts:
alina.locmele@strencunovads.lv

106.

Talsu novads

Talsu novada pasvaldibas Zemes un nekustama
1pasuma nodalas vaditaja Inga Romasko,
26451501, e-pasts: inga.romasko@talsi.lv

107.

Tervetes novads

Attistibas nodalas vaditaja un Buvvaldes vaditaja
Linda Mierlauka, 63726001; e-pasts:
buvvaldetervete@inbox.lv

108.

Tukuma novads

Domes Attistibas nodalas vaditaja Dace Zvagule,
63107238, mob.t.28339932, e-pasts:
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dace.zvagule@tukums.lv , un IpaSumu nodalas
vaditajs Viesturs Beérzajs, 63107230, mob.t.
29104617, e-pasts: viesturs.berzajs@tukums.lv

109.

Vainodes novads

Pasvaldibas celu parzinis Kaspars Kaukis,
e-pasts: kkaukis3@inbox.lv

110.

Valkas novads

Valkas novada domes Tteritorijas planosanas dalas
teritorijas planotajs Ingars Silins,
e-pasts: ingars.silins@valka.lv

111.

Varaklanu novads

112.

Varkavas novads

Varkavas novada pasvaldibas Zemes lietu
specialists Dzintars Cimdins,
e-pasts: dzintars.cimdins@varkava.lv

113.

Vecpiebalgas novads

Vecpiebalgas novada paSvaldibas Attistibas
planoSanas un nekustama Tpasuma nodalas vaditaja
Daina Slaidina, 64170464, e-pasts
daina.slaidina@vecpiebalga.lv,

114.

Vecumnieku novads

Zemes ierikotajs, teritorijas planotajs Janis Strélis,
e-pasts: janis.strelis@vecumnieki.lv

115.

Ventspils novads

Nekustamo Tpasumu nodalas vaditajs Gatis
Landmanis, 63629418, e-pasts:
gatis.landmanis@ventspilsnd.lv

116.

Viesites novads

Viesites novada paSvaldibas darba un civilas
aizsardzibas galvenais specialists
Zigmunds Avens, 65207297, e-pasts:
zigis_av@inbox.lv

117.

Vilakas novads

Nav atbildiga darbinieka par vietéjo geodezisko
tiklu

118.

Vilanu novads

Nekustama ipasuma specialiste Lidija
Kuznecova, 64662424, e-pasts:
lidija.kuznecova@vilani.lv

119.

Zilupes novads

Zemes lietu specialists Vilhelms Kusners,
e-pasts: kusners@ludzaspils.lv
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